dictus Vbellin respondent Conrad Stigelitz et C. Kilhawe feria sexta post 

Margareta2. Optinuitb pignus. Optinuit monicionem. 

II-3258 

Lupolt Krewelsheim.c 

 Item. Berle Krewelsheimerin de Rotenburg respondet Lupoldo 

Krewesheim feria sexta post Margareta3. Optinuitd pignus. Optinuit 

monicionem. 

II-3259 

Munchin.e 

¶ Item. Feria quarta post Petri et Pauli4 pueri dictef Munchin relinquerunt 

iuramento Kunne Butigelerin pro mensa panis quartum dicta mensa sit 

obligata sibi widertwingen X libras hallensium feria quarta post Kyliani5. 

1  1339, Juni 28, Montag. 
2  1339, Juli 16, Freitag. 
3  1339, Juli 16, Freitag. 
4  1339, Juni 30, Mittwoch. 
5  1339, Juli 14, Mittwoch. 

a  Am Rand. 
b  Ab hier in anderer Tinte nachgetragen. 
c  Am Rand; Rotenburg] von wesentlich neuerer Hand hinzugefügt; Crailsheim] von 

wesentlich neuerer anderer Hand hinzugefügt. 
d  Ab hier in anderer Tinte nachgetragen. 
e  Am Rand. 
f  pueri dicte] über der Zeile; terminus puerorum] vor Korrektur. 

II-3260 

Conrad Abetreger.a 

 Item. Dominus episcopus remisit Conradem Abetreger ad iudicium in 

Ossenfurt ad temptandam ius vel compositionem; et si non fuerit 

expeditum, tunc ipse personaliter wltb audire causam sicut inpetit dictam 

Wineigenin ibidem, sed Conrad predictus comparuitc et non consensit. 

II-3261 

Ruke.d 

¶ Item. Feriae quinta1 Ruke et Elsa, uxor sua, sunt soluti ad pns ab Alheid 

Kleinlin, quod non posuit eis fideiussores. 

II-3262 

Stoltz.f 

 Item. Dictus Dunkel et Berla, uxor sua de Hallis, respondent dicto Stoltz 

feria tertia ante Marie Magdalene2. Optinuitg pingnush. Illei optinuit super 

dictum Dunkel di eche et super uxorem suam monicionem. 

1  1339, Juli 1, Donnerstag. 
2  1339, Juli 20, Dienstag. 

a  Am Rand. 
b  Lies: vult. 
c  s] folgt ungestrichen. 
d  Am Rand; Alheid] vor Korrektur. 
e  secunda] (1339, Juli 5, Montag) folgt gestrichen. 
f  Am Rand. 
g  Ab hier in anderer Tinte nachgetragen. 
h  Lies: pignus. 
i  Ab hier von anderer Hand nachgetragen. 

II-3263 

Metza Bikelin.a 

 Item. Berolf de Hornbuch respondet Metze Bikelin feria tertia ante Marie 

Magdalene1. Optinuitb pignus. 

II-3264 

Heinrich Vszenheim.c 

 Item. Gotzo in Nova Villa respondet pignori querimonia Heinrici 

Uszenheim feria quarta post Kyliani2. Itemd optinuit proscriptionem. 

II-3265 

Erkengerus de Reno.e 

 Item. Erkengerus de Reno sprach an Apeln von Hittenheim, quod fecerit 

sibi dampnum in XL libras hallensium in fere, siligine, denariis etc. Aplo